
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “SPEED 

SOLUTION”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Vangjel Pilo 

Hysi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pyll me sip. 7000 m2, nr. pasurie 181/51, Z.K. 2380, Vol. 5, Faqe. 91.  

 

Adresa:                  Lanabregas,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   7.056.000 (shtatë milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “SPEED SOLUTION”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrmi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për shlyerjen e detyrimeve të debitorëve z. Ergert Agron Azisi, z. 

Ervis Zija Veizi, z. Oltion Agron Nonaj dhe z. Perparim Qazim Vladi 

 

 

Lajmërim për shlyerje vullnetare detyrimi: 

 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Ergert Agron Azisi 

Objekti:              Pagim Shume 

 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Ervis Zija Veizi 

Objekti:              Pagim Shume 

 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Oltion Agron Nonaj 

Objekti:              Pagim Shume 

 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Perparim Qazim Vladi 

Objekti:              Pagim Shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrmi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për shlyerjen e detyrimeve të debitorëve z. Festim Hysen Çela, z. 

Ilir Mislim Karabrahimi, znj. Nertila Petraq Karabrahimi, z. Marlind Kastriot Konduri, znj. Alda 

Bashkim Musa, z. Krenar Surja Kaziu, znj. Anisa Baudin Kaziu, z. Sehat Ajriz Murataj dhe znj. 

Sabahete Sinan Murataj. 

 

 

Lajmërim për shlyerje vullnetare detyrimi: 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Festim Hysen Çela 

Objekti:              Pagim Shume 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Ilir Mislim Karabrahimi, Nertila Petraq Karabrahimi 

Objekti:              Pagim Shume 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Marlind Kastriot Konduri 

Objekti:              Pagim Shume 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Alda Bashkim Musa 

Objekti:              Pagim Shume 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Krenas Surja Kaziu, Anisa Baudin Kaziu 

Objekti:              Pagim Shume 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

Debitor:              Sehat Ajriz Murataj, Sabahete Sinan Murataj 

Objekti:              Pagim Shume 



Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Taci Konstruksion Millenium” sh.p.k. 

 

 

Kreditor: Saimir Kamberi Elezi 

Debitor:   Shoqëria “Taci Konstruksion Millenium” sh.p.k. 

Objekti:   Pagim shume. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

  

 Sipas çertifikatës provizore për regjistrimin karabina“Kati i dytë,   

                   klinika të ndryshme, me sip. 300 m2”, ZK 8130, regjistruar në      

                   ZVRPP Tiranë me nr. 394, datë 11.09.2006. 

 

Çmimi fillestar:         67.200 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 


